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順位　　 成績　　　　　チーム 　順位 　記録 　NO,　 　氏名　 　所属団体名　

男子高校　10km　決勝 団体レース

第64回山形県冬季ロードレース大会

審判長　 ：
記録主任：
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開催日：2024年 1月 28日
ｽﾀ-ﾄ時刻：

主催　　山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

主管　　一般財団法人山形陸上競技協会
後援　　山形県教育委員会・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校連盟・山形県中学校体育連盟
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12時00分
安達　正敏

佐藤　徳男

上山市金谷「原の橋」　～　「山形メディアタワー」

2:33:07　酒田南高　　　　　　　　　 57回　2017.1.29

コース

大会記録

1 設楽　琉惺02:34:20

鈴木　大翔

555東海大山形高

髙橋　遥斗

557

556

 0:29:51

 0:30:39

 0:31:13

561

564

近野　碧良

黒山　陽仁

 0:31:18

 0:31:19

東海大山形高

東海大山形高

東海大山形高

東海大山形高

東海大山形高
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5

8

9
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2 松岡　一星02:42:33

伊藤　哲平

501九里学園高

二瓶　耀将

508

575

 0:29:46

 0:31:59

 0:33:19

525

517

新関　羽

横田　穏紀

 0:33:38

 0:33:51

九里学園高

九里学園高

九里学園高

九里学園高

九里学園高
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3 佐藤　蒼空02:45:24

佐藤　圭哉

502山形中央高

守屋　龍

513

520

 0:30:54

 0:32:03

 0:32:46

530

533

加賀美　大和

神吉　燦斗

 0:34:33

 0:35:08

山形中央高

山形中央高

山形中央高

山形中央高

山形中央高
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4 池田　慶次郎02:46:12

長岡　優眞

505山形南高

谷口　夢希斗

521

553

 0:30:41

 0:33:19

 0:33:40

531

532

佐藤　大和

長峰　紘武

 0:33:57

 0:34:35

山形南高

山形南高

山形南高

山形南高

山形南高
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